
Toplantılar

Nafplio Toplantısının Özeti
Odak noktası: Pedagojik ve teknolojik uyum ve öğrenci sınavlarının planlanması.
Ana kararlar:

Pilot sınıflar için etkinlik modelinin doğrulanması (görev yapıları, seviyeler ve dil
hedefleri).
Her ortak ülkeden oyun hikayesinin ve kültürel referansların birleştirilmesi.
Sınıf içi araç setinin tanımlanması (öğretmen kılavuzu, değerlendirme rubrikleri
ve gözlem tabloları).
İç pilot uygulamanın (öğretmenlerle) ve ardından öğrenci pilot uygulamasının
planlanması, kanıt toplama (kısa raporlar, ekran görüntüleri, geri bildirimler)
dahil.
İyi yaygınlaştırma uygulamalarının paylaşılması (aylık gönderiler, mikro öğrenme
öykülerinin paylaşılması ve web sitesi ile sosyal medyaya düzenli güncellemeler).
Bu TPM, Rotterdam'da başlatılan çalışmayı sürdürdü ve ekibi gerçek sınıf
ortamlarında uygulama aşamasına hazırladı.

Projec ilerlemesi
Dijital oyun ve platform: Oyun mekaniği, görev senaryoları ve biçimlendirici geri
bildirim üzerinde sürekli geliştirme; teknik entegrasyon çalışmaları devam
ediyor.
Pedagojik materyaller: Öğretmen kılavuzlarının ve sözlü ve yazılı görevler için
destek sayfalarının ara sürümü.
Değerlendirme: Dilsel hedefler ve kültürlerarası yeterliliklerle uyumlu
değerlendirme ölçütleri; pilot aşamada veri toplama araçlarının hazırlanması.

Giriş
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Lingua Trek projesinin üçüncü bültenine hoş geldiniz!
Mayıs ve Ekim ayları arasında ekip, öğretim materyallerini birleştirme ve dijital oyunu
platformumuzla entegre etme konusunda önemli ilerleme kaydetti. Bu sayıda, son
uluslararası toplantının öne çıkan noktalarını, önümüzdeki adımları ve bir sonraki
koordinasyon toplantısının tarihini paylaşıyoruz.



Bizi takip edin

Ortaklar

Gelecek toplantılar ve görevler
Sıradaki adımlar:

Oyunun beta sürümünü tamamlayın ve seçilen sınıflarda pilot oturumlar
gerçekleştirin.
Seviyeleri ve talimatları iyileştirmek için öğrencilerden ve öğretmenlerden geri
bildirim toplayın.
Proje web sitesinde kaynakları (mini etkinlik prototipleri ve kılavuzlar) yayınlayın.
Elde edilen kanıtları ve öğrenilen dersleri özetleyen kısa bir ara değerlendirme raporu
hazırlayın.
Bir sonraki uluslararası toplantımız 16 ve 17 Mart 2026 tarihlerinde Portekiz'in Lousada
şehrinde gerçekleşecektir.
Bu toplantı sırasında ortaklar pilot sonuçlarını analiz edecek, oyunda son ayarlamaları
yapacak ve projenin son yaygınlaştırma aşamasını planlayacaklardır.

Lingua Trek Website

Lingua Trek: Dijital oyun tabanlı yaklaşımla Avrupa'da yabancı dil
eğitimini dönüştürüyor.

Alan: Okul eğitiminde iş birliği ortaklıkları
Proje numarası: 2023-1-ES01-KA220-SCH-000161886

Proje Süresi: 01.10.2023 – 30.06.2026

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler yalnızca
yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA)

görüşlerini yansıtmayabilir. Avrupa Birliği veya EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.
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